Nec Ammictida fuerat fides tanquam soli in tanta foilia. nec viginti annorum curricula memoria domini quoniam resultaret. abstulerunt. nisi de laude eius canibus venatorum gratia viterius resultaret. noui tamquam studij thelemacii suum. vivere precepit expertus illis solis dices allata esse noue voluptatis solacia. quod amissis pentibus troiani belli dampna sentiret. **H**uius et artis instructuosa esse conicio. quia ab unico filio tantum vir studuit sequestre. **N**am vel ex eo mecum conicias. quod de teriore sexus in auium venatioem potior est. **I**n quo poteras naturam arguere nisi nossemus. quod deteriora semper priora sunt ad rapinam. **N**anum etenim est. et admodum laboriosa rapina. et quod dampna super tuum numerum successuum utilitate praesertim placet plurimi venatione exerceantur. ut sub eo per textu super faciat potior. dominari. septem in mensa aliena. in latitudine vitrum dum silua. saltus lacusque circum eunt. iduti panis viliozib. frugib. et ceteri abus. dum sortes et saurolos quos materat ieuniorum ieditur et tormenta nuditatis affligunt. quodque labor immoderatus exhaustus voluptatis aut potius vacante ymaginem praesertim. **E**cce quod pmi captiuntur athe ne. quod interdum venatiois editum cesse erunt esse soluedum. et arte vtriusque venatiois cum exercitio publice admittentur. **F**eret vates mantuanus interrogasse marcellum cum de populatioi auum vehementem opum daret. an autem mallet in stria in capturam auum. an muscam for mari in exterminationem muscarum. **C**um vero questionem ad auum lum retulisset augustum aperto eius

29

pelegit ut fieret musca. q̄ an capoli
muscas abigeret. Tāuitate a peste ī
sanabili liberaret Optio qđe imple
ta est. vñ liquet p̄uare voluptati cu
iūsuis p̄fereā ēē multoz utilitate.
In semiūrī chironis antro si grec
p̄ oia credie est iſtitut⁹ Achilles li
te modos & cythare. & inde traduct⁹
ad silvas. in stage ferat⁹ & cedib⁹
& fido virtui ossuēs. reuerētia na
ture timore q̄ mortis abiecit Quid
qd bacchus eūdē habuit nutritorē
Nempe q̄ hijs studijs aut desidijs
iſtitut⁹ semifeti s̄t. & abiccta p̄cōre
huānitatis p̄ te/ ratione mor⁹/pdi
gys & formātur a bonitate siquidē
ad lasciuia - a lasciuia ad volunta
te/ & ā īduenit ad flagitia & quis
illicta p̄trahūtur Nueūk oia p̄
labores. fomes hylaritatem gratioz
est si duā p̄cessit/ reficiuntur audi⁹
q̄ exinanita fuerat plurimū Ven
tores oēs adhuc iſstitutionē redolēt
centaurozū Haro iuenit quisq̄ eo
tū modest⁹ aut grauis. raro ztnēs
& vt credo sobrius nūḡ. donu q̄ ppe
chironis habuerūt. vnde hoc disce
tent Caueri nāq̄ iubetur q̄mnia
centauroz/ q̄ qb⁹ sine aīatice neō
revertit. **T**ix si hystoij⁹ quac su
is poete de colorane figmētis fides
subtrahit. illi vtiq̄ credi ne esse ē. q̄
ex eo q̄ scripta ē dīgito dei irrefra
gabilē apud om̄s gētes sortita est
autoritatē **P**rim⁹ igīk ponit nem
roth robust⁹ venator ztra dñm. eū
teprobū fuisse nō abigis quē oīum
dotoz turba & dempnat **T**raditur
hic etupisse in tantā elatiois veroz
dīg. vt nō vereēk iura temerare na